



LOS ANGELES & LAS VEGAS & NEW YORK

Los Angeles (2) – Las Vegas (2) – New York (3)

Thy: Los Angeles – New York | 7 Gece

23 Ağustos ve 08 Kasım 2025 Hareketli...



1. Gün İSTANBUL – LOS ANGELES

Turumuz kişiye özel aracın sizi adresinizden alması ile başlıyor. İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali'nde buluşarak, check-in işlemlerimizi tamamlıyor ve Türk Havayollarının tarifeli seferi ile **Los Angeles** uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Öğle saatlerinde Los Angeles Havalimanına varışımızın ardından ülkeye giriş işlemlerimizi tamamlıyor ve bizi bekleyen özel aracımız ile şehir merkezine transfer oluyoruz. İlk günün keyfini şehri serbest gezerek çıkartıyoruz. Rehberimizin belirlediği saatte buluşup otelimize geçiyor, check in işlemlerimizi yapıyor ve dinlenmek üzere odalarımıza çekiliyoruz. Konaklama otelimizde.

2. Gün LOS ANGELES

Otelimizde alacağımız **kahvaltı** sonrası Amerika'nın Melekler Şehri olarak bilinen **Los Angeles** şehrini gezmeye başlıyoruz. Panoramik şehir turumuzda filmlerden gördüğümüz **Hollywood Bulvarı**, Oscar Ödül Törenlerinin yapıldığı **Kodak Tiyatroları** yeni adıyla **Dolby Theater**, ünlü filmlerin galalarının yapıldığı **Çin Tiyatrosu** ile **Şöhretler Yolu** dışarıdan göreceğimiz yerler arasındadır. Bulduğumuz bölgeden ayrıca şehrin simgesi olan dev harflerle yazılı ünlü **Hollywood** yazısının fotoğrafını çekme şansımız da olacaktır. Bu bölgeyi gezdikten sonra sokak gösterileri ile dolu ve şık kafeleri ile meşhur **Santa Monica** bölgesini geziyoruz. Sonrasında serbest zamanın tadını çıkartıyor ve rehberimizin belirleyeceği saatte buluşarak otelimize dönüyoruz. Konaklama otelimizde.

3. Gün LOS ANGELES – LAS VEGAS

Otelimizde alacağımız **kahvaltımız** sonrası özel aracımız ile Nevada eyaletinin en önemli turistik merkezi olan, dünyanın en büyük otellerine de ev sahipliği yapan gecelerin şehri Las Vegas'a doğru yola çıkıyoruz. Akşamüstü varacağımız bu baş döndürücü şehre girer girmez meşhur Las Vegas Bulvarını ve otelleri anlatan bir panoramik tur yapıyoruz. Tur bitimi otelimize transfer olacağız. Akşam Las Vegas'ın dünyaca ünlü şovları sizleri bekliyor. Geceleme otelimizde.

4. Gün GRAND CANYON – LAS VEGAS

Otelimizde alacağımız **kahvaltımız** sonrası özel aracımız ile Las Vegas'tan Arizona Eyaletinde bulunan **Grand Canyon'a** doğru yola çıkıyoruz. Yaklaşık 2 saatlik bir yolculuktan sonra Grand Canyon'a varıyoruz. Son nokta olan Eagle Point'te (Kartal Noktası) Canyon'un muhteşem fotoğraflarını 800 metrelik uçurumun hemen yanından çekme imkanı buluyoruz. Yine burada Hualapai Kızılderililerin çadırlarını fotoğrafıma imkanımız oluyor. Buradan tekrar otobüse binerek Guana Point'e gidiyoruz. Hualapai Kızılderililerin hazırladığı yemekleri yerken yine başka bir muhteşem manzaraya tanık oluyoruz. Yemekten sonra Terminale geri donup aracımıza binerek Las Vegas'a doğru yola çıkıyoruz. Hayatta bir kez mutlaka görülmesi gereken ve Dünya'nın 7 doğal harikası olan bu muhteşem Canyon'un sahibi olan Hualapai Kızılderilileriyle tanışma fırsatı olan bu turu kaçırmamanızı tavsiye ederiz. Konaklama otelimizde.



YouTube

/goldenbaytour



LOS ANGELES & LAS VEGAS & NEW YORK

Los Angeles (2) – Las Vegas (2) – New York (3)

Thy: Los Angeles – New York | 7 Gece

23 Ağustos ve 08 Kasım 2025 Hareketli...



5. Gün LAS VEGAS – NEW YORK

Güne otelimizde alacağımız **kahvaltımızın** ardından yerel havayollarının tarifeli seferi ile dünyanın en heyecanlı ve renkli kentlerinden biri olan **New York'a** uçuşumuz gerçekleşecek. Yaklaşık 5 saat 30 dakikalık uçuşumuzun ardından New York'a varıyoruz. Havalimanında bizi bekleyen özel aracımız ile otelimize doğru hareket edeceğiz. Konaklama otelimizde.

6. Gün NEW YORK

Otelimizde alacağımız **kahvaltının** ardından New York'u keşfetmeye başlıyoruz. Güne Monako'dan daha büyük alanı olan, binlerce bitki türünün renkleri ile eşlik ettiği Central Park ile başlıyoruz. Ardından şehrin kalbinin attığı unlu Times meydanı, New York şehir kütüphanesi, Bryant park, bir çok filme ev sahipliği yapmış Grand Central merkez tren garı, Empire State binası (dışarıdan), Rockefeller Center ticaret merkezi ile turumuzu noktalıyoruz. Tur sonrası otelimize donuyoruz, konaklama otelimizde.

7. Gün NEW YORK

Kahvaltının ardından ilk olarak New York ve ABD'nin simgelerinden biri olan **Özgürlük Heykeli'nin** bulunduğu Liberty adasına gitmek için tekneye biniyoruz. Söylenenlere göre böylesine büyük bir heykelin Mısır'da dikilmesi, halkın tepkisini çekeceği düşünülerek yıllarca Fransa'da bir depoda muhafaza edilmiş. Daha sonra heykele Fransızlar tarafından eklemeler yapılarak ABD'ye hediye edilmiştir. Anıtı yerinde gördükten sonra tekrar tekneye binerek New York'a dönüyoruz. Ardından, Financial District (Finans Merkezi), World Trade Center (Dünya Ticaret Merkezi) göreceğimiz yerler arasında. Sonrasında New York'un eşsiz manzarasını 386 metre yükseklikten görme ve fotoğrafçılık şansını bulacağımız One World Observatory binasının 101. katına hızlı asansörlerle çıkıyoruz. Bu harika manzaranın tadını çıkardıktan sonra zamanında sağlamlık testinin fillerle yapıldığı, dizi ve filmlerde bolca yer verilen Brooklyn Köprüsünde bir yürüyüş gerçekleştiriyor ve turumuzun son durağı olan China Town'u da görerek otelimizde donuyoruz. Konaklama otelimizde.

8. Gün NEW YORK – İSTANBUL

Otelimizde alacağımız **kahvaltı** ile Amerika'daki son günümüzde şehri dilediğiniz gibi keşfedebilirsiniz. Rehberimizin belirleyeceği saatte ve yerde buluşuyor, havalimanına doğru hareket ediyoruz. Türk Hava Yollarının tarifeli uçuşu ile **İstanbul** uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Yeni güne uçakta giriyoruz..



YouTube

/goldenbaytour



9. Gün İSTANBUL

Turumuz öncesi vermiş olduğunuz adrese yapılacak olan size özel transferiniz ile turumuz ve hizmetlerimiz son buluyor.
Bir sonraki turda yine görüşmek ümidiyle...

FİYATLANDIRMA

KALKIŞ TARİHİ	KİŞİBAŞI 2 ve 3 Kişilik Odada	UÇUŞ DETAYLARI
23 – 31 Ağustos 2025	5.990 USD	Havalimanı Buluşma Tarihi ve Saati 23 Ağustos Cumartesi saat 05:00 23 Ağustos TK 179 İstanbul (IST) – Los Angeles (LAX) 08:00 – 11:40 30 Ağustos TK 2 New York (JFK) 19:45 – İstanbul (IST) 13:45* (İstanbul'a varış 31 Ağustos)
08 – 16 Kasım 2025	5.990 USD	Havalimanı Buluşma Tarihi ve Saati 08 Kasım Cumartesi saat 05:00 08 Kasım TK 179 İstanbul (IST) – Los Angeles (LAX) 08:00 – 11:40 15 Kasım TK 2 New York (JFK) 19:45 – İstanbul (IST) 13:45* (İstanbul'a varış 16 Kasım)
SINGLE Oda Farkı :	+2.790 USD	
❖ Havalimanı buluşma saati, uçuştan 3 saat önce olup, detaylar tur hareketinden 3 gün öncesinde ayrıca iletilecektir. ❖ Kalkış ve varış saatleri yerel saatlerdir.		

ÖRNEK (vb.) OTELLER

LOS ANGELES	LAS VEGAS	NEW YORK
4**** Embassy Suites by Hilton New York vb.	5***** Delano Las Vegas at Mandalay Bay vb	4**** Embassy Suites by Hilton New York vb.

PAKETTUR FİYATINA DÂHİL OLAN SERVİSLER

- ✓ Türk Havayolları tarifeli seferi ile İstanbul – Los Angeles / New York – İstanbul gidiş dönüş ekonomi sınıfı uçak biletleri
- ✓ Yerel Havayolları tarifeli seferi ile Las Vegas - New York arası tek yön ekonomi sınıfı uçak biletleri
- ✓ Havalimanı vergileri
- ✓ Kişiye özel ev – alan – ev transferleri ile şehirler arası tüm transferler



- ✓ 2 gece Los Angeles, 2 gece Las Vegas'da ve 3 gece San Francisco'da olmak üzere toplamda 7 gece, 4* otellerde kahvaltı dahil konaklama
- ✓ Programdaki tüm turlar
- ✓ Tur programında belirtilen tüm girişler
- ✓ Covid 19 Seyahat Sağlık Sigortası
- ✓ Türkçe rehberlik hizmeti
- ✓ Yurtdışı çıkış harcı

PAKETTUR FİYATINA DÂHİL OLMAYAN SERVİSLER

- ✗ Amerika Vizesi Ücreti
- ✗ Öğle ve akşam yemekleri
- ✗ Program dışı turlar
- ✗ Fazla bagaj ücretleri
- ✗ Kişisel harcamalar
- ✗ Bahşişler

SIKÇA SORULAN SORULAR & ÖNEMLİ BİLGİLER

KATILIM ŞARTI

Bu gezimiz 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, son iptal bildirim tarihi tur başlangıcının 20 gün öncesidir. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal edilen tur, acenteniz aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir.

VİZE

A.B.D İÇİN

Umumi Pasaport	✓	Vize gerekli
Yeşil Pasaport	✓	Vize gerekli
Hizmet Pasaportu	✓	Vize gerekli

**** T.C. pasaportu taşıyanlar için geçerlidir. Farklı bir pasaport ile seyahat edilecekse bilgi verilmesi gerekmektedir.**

Vize gereken destinasyonlarda, vize başvurusu için acentenizin tarafınıza iletacağı "Vize İçin Gerekli Evraklar" listesinde belirtilen belgeler ile vize başvurusunun yapılması gerekmektedir.

Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribata uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.



LOS ANGELES & LAS VEGAS & NEW YORK

Los Angeles (2) – Las Vegas (2) – New York (3)

Thy: Los Angeles – New York | 7 Gece

23 Ağustos ve 08 Kasım 2025 Hareketli...



18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye ederiz.

SAĞLIK

ABD'ye girişlerde aşı zorunluluğu bulunmuyor. Yemeklerde sağlığınıza etki edecek bir sorun olacağını düşünmüyoruz. Musluk suyu kullanmamanızı, kapalı şişe suyu tüketmenizi öneriyoruz. Yanınıza gerekiyorsa mide ve ishal ilaçları, vitaminler, baş dönmesi, kusma, baş ağrısı, soğuk algınlığı ve tansiyon hastalıklarına karşı ilaçlarınızı almayı unutmayınız.

UÇUŞ SÜRELERİ

İstanbul → Los Angeles ⌚ 13 sa 45 dk
San Francisco → İstanbul ⌚ 13 sa 25 dk

KONAKLAMA

Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km'lerden fazla mesafede kullanılabilir.

3 Kişilik odalar, otellerin uygunluğuna göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. kişiye sunulan yatak, standart yataklardan küçük olabilir. 3 kişilik odalar 1 büyük yatak ve 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar, açma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştuğu için katılımcı 3. kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar.

Tur programında dahil olan hizmetlerden otelde alınan kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı bir menü ile sunulmakta olup, gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.

PARA BİRİMİ

ABD para birimi USD'dir.
Yanınızda US Dolar (USD) bulundurmanızda fayda vardır.

SAAT DİLİMİ

Amerika, Türkiye ile saat diliminde 10 saat geridedir. Örneğin, Türkiye'de saat 16:30 iken Doğu Amerika'da 06:30'dur.

TELEFON KULLANIMI

Tüm cep telefonu operatörleri, hattınız uluslararası dolaşıma açıksa kullanılabilir.

KIYAFET VE GEREKLİ EŞYALAR

Yaz sezonunda gidilecekse kolayca giyilip çıkarılabilecek t-shirt, kısa ve uzun kollu gömlekler, pamuklu pantolonlar, şort, rahat yürüyüş ayakkabıları, akşamları için ince bir mont ve ince bir kazak almanızı öneririz. Bunun dışında; şapka, güneş gözlüğü, güneş kremi, olası gürültüye karşı kulak tıkacı, fotoğraf makinesi, video kamera ve bunların şarj aletleri ve yedek hafıza kartları da



YouTube

/goldenbaytour



LOS ANGELES & LAS VEGAS & NEW YORK

Los Angeles (2) – Las Vegas (2) – New York (3)

Thy: Los Angeles – New York | 7 Gece

23 Ağustos ve 08 Kasım 2025 Hareketli...



getirebilirsiniz. Kış döneminde ise, rahat hareket edebileceğiniz ve sizi sıcak tutacak giysiler öneririz.

YEMEK KÜLTÜRÜ

A.B.D’de kendine has bir mutfağı bulunmamakta ve fast food ağırlıklı bir kültür hakimdir. Ancak birçok mutfak kültürünü eyaletlerde görebilirsiniz. Yaygın olarak Çin mutfağı yer alsa da birçok eyalette Türk mutfağı yemekleri bulabilirsiniz. Yemek kültürü olmasa da mutfağı birçok kültürü içinde barındırmaktadır.

ELEKTRİK

Amerika’da kullanılan elektrik akımı ise 110 Volt’tur. Türkiye’de ise bu 220 Volt’tur. Yanınızda priz dönüştürücü bulundurmanızı tavsiye ederiz.

ALIŞVERİŞ

Amerika’da şehir merkezlerinde bulunan alışveriş merkezleri ve hediyelik eşya satan küçük işletmelerden alışveriş imkânı bulunmaktadır.

ÖNEMLİ NOTLAR

Bu tura 10 yaşından küçük çocukları maalesef kabul edemiyoruz.

Geçerli pasaportun olması ve/veya vize alınmış (vize gerekli destinasyon/pasaport için) olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmemektedir. Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Golden Bay Tour sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir.

Golden Bay Tour, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Golden Bay Tour, bu değişiklikleri en kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek tura satın almışlardır.

Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkânsız hale geldiği durumlarda bahse konu turların yapılamamasından Golden Bay Tour sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

